ПОЛНОМОШНО

за учество на Годишно Собрание на акционери и за гласање со конкретни инструкции за гласање
Се ополномоштува _______________________со ЕМБГ______________, а согласно членовите 392, 392-а и 392-б од Законот за трговски друштва во име на _______________________ со ЕМБС _______ да учествува на Годишното собрание на акционери на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид закажано за ден 29.05.2024 година (среда) во 12:00 часот во седиштето на друштвото (бизнис сала) нас.Долно Коњско бб Охрид, и со сите акции во ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид кои на денот на одржување на Годишното собранието се во сопственост на _______________________, полноважно да гласа по точките на дневниот ред на следниот начин:

Гласањето се врши со пополнување на празните линии со „ЗА“ или „ПРОТИВ“ или „ВОЗДРЖАН“

ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ

1. Избор на Претседавач на Собранието; да гласа_______(за, против, воздржан);
2. Избор на бројачи на гласови; да гласа________(за, против, воздржан);
3. Усвојување на дневен ред; да гласа________(за, против, воздржан).
РАБОТЕН ДЕЛ

1. Донесување на Одлука за одобрување на Годишната сметка; да гласа______(за, против, воздржан);
2. Донесување на Одлука за одобрување на Финансиските извештаи ревидирани од овластен ревизор; да гласа_____(за, против, воздржан);
3. Донесување на Одлука за одобрување на Годишниот извештај за работењето на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид за 2023 година; да гласа_______(за, против, воздржан);
4. Донесување на Одлука за распределба-употреба на добивката за 2023 година; да гласа_______(за, против, воздржан);
5. Донесување на Одлука за одобрување на Извештајот поднесен од неизвршните членови на Одборот на директори за резултатите од контролата над управувањето со Друштвото за деловната 2023 година; да гласа________(за, против, воздржан);
6. Донесување на Одлука за одобрување на работата на членовите на Одборот на директори за начинот на водење на Друштвото поединечно:

1. Драган Наков,           да гласа______(за, против, воздржан);
2. Филип Мишевски,        да гласа_______(за, против, воздржан);
3. Сашо Наков,          да гласа______(за, против, воздржан);
4. Јелена Наков,          да гласа______(за, против, воздржан);
5. Наташа Милева,        да гласа_______(за, против, воздржан);
7. Донесување на Одлука за определување на месечен паушал на неизвршните членови на Одборот на директори на Друштвото; да гласа_______(за, против, воздржан);

8. Донесување на Одлука за назначување овластен ревизор за вршење на ревизија на годишната сметка и финансиските извештаи на Друштвото за 2024 година; да гласа_______(за, против, воздржан);
9.  Донесување на Одлука за откуп на сопствени акции; да гласа_______(за, против, воздржан).
Сè до отповикувањето на ова полномошно, полномошникот е овластен во име и за сметка на _______________________ да присуствува на седницата на Годишното собрание на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид, и да гласа по сите точки на дневен ред, без исклучок, согласно конкретните инструкции за гласање, водејќи сметка за интересите на сопственикот на акциите. 

Полномошното е во сила сè додека по писмен пат со изјава не биде отповикано од страна на овластеното лице на _______________________, за што без одлагање треба да ги извести ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид и полномошникот. 







Давател на полномошно

                                                                            Акционер

                                                                _______________________
